PROCESSO Nº 01550.000150/2013-82.

CONCURSO PÚBLICO Nº 3/2013 (*)

EDITAL DE 26 DE DEZEMBRO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DOS
CANDIDATOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 3/2013.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CASA DE RUI BARBOSA - FCRB, no uso

das atribuições legais e tendo em vista o disposto na Portaria MP nº 13, de
23 de janeiro de 2013, publicada no Diário Oficial da União e demais
normas pertinentes, TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas
neste Edital e demais normas pertinentes, a HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do Concurso
Público aberto pelo Edital nº 3/2013, conforme segue:

Art. 1º Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO

DOS CANDIDATOS relacionados no ANEXO I deste Edital, conforme o
previsto no Item 7, Subitem 7.7 do Edital nº 3/2013.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições contrárias.

     MANOLO GARCIA FLORENTINO

PROCESSO Nº 01550.000150/2013-82

CONCURSO PÚBLICO Nº 3/2013

ANEXO I

CARGO: ASSISTENTE DE PESQUISA

CANDIDATO

INSCRIÇÃO Nº

NOTA FINAL

CLASSIFICAÇÃO

CHRISTIAN EDWARD CYRIL LYNCH

14

84

1º colocado

JORGE GOMES DE SOUZA CHALOUB

13

78

2º colocado

(*) Publicado no Diário Oficial da União, Seção 3, de 27 de dezembro de 2013.